陇南师专学生校外住宿安全协议书
甲方（学生）：                     学院     级        班

乙方：后勤处

根据《教育部办公厅关于进一步做好高校学生住宿管理的通知》（教思政厅[2007]4号）和《关于进一步加强学生安全管理工作若干意见》（陇师专发[2008]61号）等文件要求，学生在校学习期间，原则上不允许在校外居住。鉴于我校地域和个别学生的特殊情况，家住成县城区且距离学校较近的学生，可由本人提出申请，提供相关证件，报学校审核同意后，可在校外住宿。为了明确责任，甲、乙双方就有关事宜达成如下协议：

一、甲方的责任与义务

1、甲方申请校外住宿系本人自愿，并需提供以下资料原件：①书面申请书；②户口簿户主及本人页（或户籍管理部门开具的暂住证明）；③身份证，以上材料均需复印件一式三份。

2、甲方必须遵守安全协议规定，保证所写申请的内容全部属实。

3、甲方必须和家长亲自到学生所在学院与辅导员进行现场确认并签字，如有隐瞒或欺骗，甲方必须承担一切后果。

4、甲方应当自觉提高法律意识和安全意识，遵守国家法律和法规，遵守校纪校规，维护学校声誉。如有违反，乙方将依据具体情况，按照有关规定依法依纪进行处理。

 5、甲方应当服从学院的教育和管理，及时完成学习任务，按照学院要求参加集体活动。

6、甲方在自行上学、放学、离校途中，或者不在校期间发生事故，造成了本人或他人人身、财产等损害的，学校不承担任何责任。

二、乙方的责任和义务

1、乙方对甲方的校外申请程序负责，做到规范和从严审批。

2、乙方对甲方提供的相关资料要认真审查，逐一登记。

3、本协议书自学校审批通过后生效。

4、本协议书一式三份，后勤处、财务处和学生所在学院各留存一份。

甲方：

学生签名：                 联系电话：

家长签名：                 联系电话：
家庭详细住址：

学院辅导员意见：               联系电话：

学院领导签字：                         学院签章

                                         年  月  日

乙方：

   公寓管理科意见：

                                         年  月  日

后勤处负责人签字：

                                         后勤处签章
                                         年  月  日

学校领导审批意见：

年  月  日